
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2021年2月1日

お得意様　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

滅菌コンテナー AICON® 発売記念キャンペーンのご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では新型滅菌コンテナー AICON®の 発売記念キャンペーンを実
施する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

　詳細は、同封のチラシもしくは弊社営業担当者にお問い合わせください。また、
試用をご希望の場合は、本紙裏面に必要事項をご記載の上、FAXにてご依頼願いま
す。

是非ともこの機会に弊社製品のご用命を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げ
ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　                                 記

■期間：2021年2月1日～6月30日
■対象製品：滅菌コンテナーAICONを含む全シリーズ
※消耗品、アクセサリーを除きます。詳細はチラシをご確認ください。
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上



FAX : 0725-53-5646

デモ器応募用紙

デモ器 対象商品
・ご希望の機種の□へチェックをご記入ください。（複数可）

サイズ
・ご希望のサイズの□へチェックをご記入ください。（複数可）

※リムーバルコンテナーはフルサイズとハーフサイズのみとなります。
※商品の貸出状況・種類によりご用意できない場合がございます。

部署名

貴院名

応募者名

指　定
ディーラー名

（あればご記載下さい）

TEL FAX

バリオベーシックプライムラインプロ リムーバルコンテナーアイコン

フルサイズ ミドルサイズ ハーフサイズ


	AICON発売記念キャンペーン案内文0201_表
	【高圧縮版】デモ器応募用紙_案内文裏面

